2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2019 г. № 525
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 3 нормативов штатной
численности структурных подразделений и нормативов
соотношения должностей государственной гражданской
службы Республики Тыва по категориям в аппаратах
органов исполнительной власти Республики Тыва
В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва                от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Указом Главы Республики Тыва от 16 сентября 2019 г. № 205 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 нормативов штатной численности структурных подразделений и нормативов соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти Республики Тыва, утвержденных постановлением Правительства Республики Тыва от 14 сентября 2012 г. № 492, изменение, дополнив абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«Министерстве общественной безопасности Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол